

Årsredovisning för  
**Bistro Gusto i Hagastaden AB**

559450-4648

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Gabriel Elio  
Styrelseledamot

2025-12-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bistro Gusto i Hagastaden AB, 559450-4648, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bistro Gusto i Hagastaden AB registrerades år 2023 och bedriver en restaurangrörelse med serveringsrättigheter. Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är förbrukat vid räkenskapsårets slut men har återställts efter räkenskapsårets utgång.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	2 195 199	546 655
Resultat efter finansiella poster	-1 117 250	10 777
Soliditet %	-25,7	10,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat huvudsakligen till följd av ändrade förutsättningar i verksamheten som utökade öppettider, breddad meny, stabiliserad personalstyrka samt att föregående år inte fullt ut återspeglade normal drift, då verksamheten ännu inte var i full omfattning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		8 429
Balanseras i ny räkning		8 429	-8 429
Erhållna aktieägartillskott		919 180	
Årets resultat			-1 117 250
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>927 609</b>	<b>-1 117 250</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 919 180 kr (0 kr)

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	927 609
Årets resultat	-1 117 250
<b>Summa</b>	<b>-189 641</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-189 641
<b>Summa</b>	<b>-189 641</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-10-02 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 195 199	546 655
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 195 199</b>	<b>546 655</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 162 050	-131 529
Övriga externa kostnader		-904 129	-305 211
Personalkostnader	2	-1 203 219	-96 820
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 810	-2 258
Övriga rörelsekostnader		-15 990	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 309 198</b>	<b>-535 818</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 113 999</b>	<b>10 837</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		159	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 410	-60
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 251</b>	<b>-60</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 117 250</b>	<b>10 777</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 117 250</b>	<b>10 777</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 348
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 117 250</b>	<b>8 429</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 919	43 242
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	86 635	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>147 554</b>	<b>43 242</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		193 125	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>193 125</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>340 679</b>	<b>43 242</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		156 471	106 354
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>156 471</b>	<b>106 354</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		11 167	48 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 960	67 999
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>94 127</b>	<b>116 668</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		50 407	49 075
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>50 407</b>	<b>49 075</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>301 005</b>	<b>272 097</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>641 684</b>	<b>315 339</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		927 609	0
Årets resultat		-1 117 250	8 429
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-189 641</b>	<b>8 429</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-164 641</b>	<b>33 429</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,6	271 661	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>271 661</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		458 691	135 406
Skatteskulder		2 348	2 348
Övriga skulder		60 125	116 163
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 500	27 993
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>534 664</b>	<b>281 910</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>641 684</b>	<b>315 339</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
<hr/>	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-10-02 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	45 500	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	46 421	45 500
Försäljningar/utrangeringar	-19 190	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>72 731</b>	<b>45 500</b>
Ingående avskrivningar	-2 258	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	3 200	
Årets avskrivningar	-12 754	-2 258
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-11 812</b>	<b>-2 258</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>60 919</b>	<b>43 242</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	97 691	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>97 691</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-11 056	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-11 056</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>86 635</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	101 630	0

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	300 000	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-02

Stockholm

*Gabriel Elio*  
Gabriel Elio  
Styrelseledamot

2025-12-02

Datum